
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

                                               Odvolací komise VV OFS 
Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz, tel.: 605 202 600 (sekretář OFS) 

        IČ: 22880313, č. ú.:107-309280207/0100 

 
Oddíl:        Ve Žďáru nad Sázavou dne 6.12.2017 
FC Hamry nad Sázavou z. s.  
Hamry nad Sázavou 322 

 

Jednání odvolací komise VV OFS Žďár nad Sázavou 

 

Na základě „Odvolání k verdiktu disciplinární komise č. 14/2017– 2018 ze dne 22. 11. 2017“ podané 

fotbalovým klubem FC Hamry nad Sázavou z. s., v zastoupení předsedy klubu Pavla Novotného, 

Odvolací komise VV OFS Žďár nad Sázavou svolává v souladu s § 109 Disciplinárního řádu na den 

14. 12. 2017 v 16:00 hod. jednání v sídle OFS Žďár nad Sázavou. 

 

 

FC Hamry nad Sázavou z. s., v zastoupení předsedy klubu Pavla Novotného, navrhují k jednání 

povolat zástupce firmy Kolping a zástupce kulturně-sportovní akce, která proběhla o víkendu 45. 

týdne roku 2017. Protože ani jeden z těchto zástupců není zřejmě členem FAČR, nemá komise 

žádné pravomoci je k jednání pozvat. FC Hamry nad Sázavou má možnost přizvat oba jako svědky.  

 
 
 

Předseda Odvolací komise  
VV OFS Žďár nad Sázavou 

          Ing. Oldřich Tomášek                                   

 


